
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 19 de juliol de 2018, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisionals 
de persones admeses i excloses en les proves selectives 
per a l’ingrés en l’escala oficial especialista (Referència 
C01/18), per a ocupar llocs d’administració especial, sec-
tor laboratoris d’instrumentació científica, en els Serveis 
Tècnics d’Investigació, pel sistema general d’accés lliu-
re, convocades per la Resolució de 26 d’abril de 2018. 
[2018/8203]

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2018, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas admitidas y excluidas en las pruebas selecti-
vas para el ingreso en la escala oficial especialista (Refe-
rencia C01/18), para ocupar puestos de administración 
especial, sector laboratorios de instrumentación científi-
ca, en los Servicios Técnicos de Investigación, por el siste-
ma general de acceso libre, convocadas por Resolución de 
26 de abril de 2018. [2018/8203]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de ordenación y gestión de la 
función pública valenciana, y las bases de la Resolución de 26 de abril 
de 2018 (DOGV 8289, 08.05.2018), por la que se convocan pruebas 
selectivas para el ingreso en la escala oficial especialista (Referencia 
C01/18), mediante el sistema de concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, para subsa-
nar los errores o formular las reclamaciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universidad de Alicante, en los registros auxi-
liares ubicados en las secretarías de centro y en la sede de Alicante, o 
en cualquiera de las formas establecidas en el artículo 16.4 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Alicante, 19 de julio de 2018.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerente: Rafael Pla Penalva.

ANEXO I
Pruebas selectivas de la escala oficial especialista

Referencia C01/18
Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos

Acceso libre

Lista provisional de aspirantes admitidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre 

…9474 L Abad Ballester, Diana

…5809 N Artero Morales, Maite

…9626 H Ballester Tomás, Lidia

…0916 E Burgos Bolufer, Nuria

…5253 N Candela López, Ester

…0033 A Cascant Vilaplana, Mari Merce

…5146 M Díaz Maciá, Valentín

…6851 J García Maestre, Ángel Matías

…8550 K Gómez Vidal, Sonia Dolores

…2612 D González Ruiz, Tania

…2051 P Grima Blasco, Rosario

De conformitat amb el que es disposa en el Decret 3/2017, de 13 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió 
de llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplica-
ció de la Llei d’ordenació i gestió de la funció pública valenciana, i les 
bases de la Resolució de 26 d’abril de 2018 (DOGV 8289, 08.05.2018), 
per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’escala ofi-
cial especialista (Referencia C01/18), mitjançant el sistema de concurs 
oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de 10 dies hàbils 

comptats a partir de l’endemà de la publicació de la present resolució en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, per a esmenar els errors o 
formular les reclamacions corresponents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat d’Alacant, en els registres auxiliars 
situats en les secretaries de centre i a la seu d’Alacant, o en qualsevol de 
les formes establides en l’article 16.4 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

Alacant, 19 de juliol de 2018.– El rector, p. d. (R 19.05.2016), el 
gerent: Rafael Pla Penalva.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala oficial especialista

Referència C01/18
Llista provisional d’aspirants admesos i exclosos

Accés lliure

Llista provisional d’aspirants admesos
Accés lliure

DNI Cognoms i nom 

…9474 L Abad Ballester, Diana

…5809 N Artero Morales, Maite

…9626 H Ballester Tomás, Lidia

…0916 E Burgos Bolufer, Nuria

…5253 N Candela López, Ester

…0033 A Cascant Vilaplana, Mari Merce

…5146 M Díaz Maciá, Valentín

…6851 J García Maestre, Ángel Matías

…8550 K Gómez Vidal, Sonia Dolores

…2612 D González Ruiz, Tania

…2051 P Grima Blasco, Rosario



…6906 V Hervás Montó, Noelia

…2377 Q Llorens Cano, Ángela

…2072 Q López Blau, Cristina

…7869 K López Ortiz, Carmen María

…4676 P Maciá Mora, Silvia

…2725 E Marín Ortiz, Ana Isabel

….8359 A Martínez Rubio, David

…3629 Q Monreal Jiménez, María de los Reyes

…1357 Z Montero Jiménez, María Mercedes

…6906 F Moreno Torres, María Isabel

…8782 B Rivero Hernández, Verónica

…3568 K Ruiz Vicedo, María de las Nieves

…6891 V Salinas Iniesta, Noelia

…1198 T Sánchez Losada, Carmen

…4731 D Sánchez Tejada, Laura

…5660 N Sellés Marchart, Susana

…9219 T Sola Castejón, Francisco

…3471 L Tora Ponsioen, Mireille

…2541 G Vegar Saval, Celia

…3204 N Ventero Martín, María Paz

Lista provisional de aspirantes excluidos
Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

…7973 E Aláez García, María Teresa Falta declaración jurada

…6981 T Campillo Agulló, Noelia Falta justificar el 
desempleo

…3738 X Castejón Giner, María Dolores Falta firmar la solicitud

…5826 K García Diego, Luis Falta declaración jurada

…8031 N Vilanova Pons, Maria del Pilar Falta fotocopia DNI

…6906 V Hervás Montó, Noelia

…2377 Q Llorens Cano, Ángela

…2072 Q López Blau, Cristina

…7869 K López Ortiz, Carmen María

…4676 P Maciá Mora, Silvia

…2725 E Marín Ortiz, Ana Isabel

….8359 A Martínez Rubio, David

…3629 Q Monreal Jiménez, María de los Reyes

…1357 Z Montero Jiménez, María Mercedes

…6906 F Moreno Torres, María Isabel

…8782 B Rivero Hernández, Verónica

…3568 K Ruiz Vicedo, María de las Nieves

…6891 V Salinas Iniesta, Noelia

…1198 T Sánchez Losada, Carmen

…4731 D Sánchez Tejada, Laura

…5660 N Sellés Marchart, Susana

…9219 T Sola Castejón, Francisco

…3471 L Tora Ponsioen, Mireille

…2541 G Vegar Saval, Celia

…3204 N Ventero Martín, María Paz

Llista provisional d’aspirants exclosos
Accés lliure

DNI Apellidos y nombre Motiu d’exclusió

…7973 E Aláez García, María Teresa Falta declaració jurada

…6981 T Campillo Agulló, Noelia Falta justificar la 
desocupació

…3738 X Castejón Giner, María Dolores Falta signar la sol·licitud

…5826 K García Diego, Luis Falta declaració jurada

…8031 N Vilanova Pons, Maria del Pilar Falta fotocòpia DNI


		2018-09-04T13:48:33+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




